
                                                                                                                            
             

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять восьма сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
Про скасування рішень 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Скасувати: 

 

- п. 1.4. рішення 19 сесії 7 скликання від 22.06.2017 року № 843-19/VІІ «Про затвердження Положень 

структурних підрозділів виконавчого комітету Слобожанської селищної ради»; 

- рішення 23 сесії 7 скликання від 28.09.2017 року № 1017-23/VІІ «Про внесення змін до рішення 18 

сесії 7 скликання від 13.04.2016 № 781  «Про внесення змін до рішення 13 сесії 7 скликання від 

11.08.2016 № 381 «Про внесення змін у рішення 1 сесії 7 скликання від 05.11.2015 р. № 6 «Про 

затвердження постійних комісій»; 

- рішення 30 сесії 7 скликання від 14.06.2018 року № 1379-30/VII «Про внесення змін до рішення 19 

сесії 7 скликання від 22.06.2017 р. № 834 «Про затвердження Статуту КП «Керуюча компанія 

«Господар»; 

- рішення 31 сесії 7 скликання від 16.08.2018 року № 1467-31/VII «Про затвердження Програми 

профілактики правопорушень Слобожанської селищної територіальної громади на 2016-2020 роки 

у новій редакції; 

- рішення 31 сесії 7 скликання від 16.08.2018 року № 1479-31/VII «Про затвердження структури 

Комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 1 

«Червона шапочка» Слобожанської селищної ради»; 

- рішення 31 сесії 7 скликання від 16.08.2018 року № 1509-31/VII «Про затвердження Програми 

захисту тварин від жорстокого поводження, створення комфортних умов співіснування людей і 

тварин в Слобожанській ОТГ на 2018-2020 роки; 

- рішення 32 сесії 7 скликання від 27.09.2018 року № 1567-32/VII «Про затвердження Положення про 

юридичний відділ Виконавчого комітету Слобожанської селищної ради»; 

- рішення 32 сесії 7 скликання від 27.09.2018 року № 1587-32/VII «Про затвердження Програми 

захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2018-2020 р.р.»; 

- рішення 33 сесії 7 скликання від 08.11.2018 року № 1651-33/VII «Про затвердження Програми 

соціального захисту населення Слобожанської селищної  територіальної громади на 2016 - 2020 

роки в новій редакції; 

- рішення 34 сесії 7 скликання від 06.12.2018 року № 1804-34/VII «Про затвердження Меморандуму 

про співпрацю та партнерство між Головним управлінням Національної поліції в 

Дніпропетровській області та Слобожанською селищною радою Дніпровського району 

Дніпропетровської області». 

- рішення 36 сесії 7 скликання від 28.02.2019 року № 1822-36/VII «Про затвердження Статуту 

комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 1 

«Червона шапочка» Слобожанської селищної ради» у новій редакції; 



                                                                                                                            
- рішення 36 сесії 7 скликання від 28.02.2019 року № 1823-36/VII «Про затвердження структури 

Комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 1 

«Червона шапочка» Слобожанської селищної ради»; 

- рішення 36 сесії 7 скликання від 28.02.2019 року № 1835-36/VII «Про затвердження структури 

комунального закладу «Слобожанський селищний центр фізичного здоров’я населення «Спорт для 

всіх»; 

- рішення 36 сесії 7 скликання від 28.02.2019 року № 1836-36/VII «Про затвердження Положення, 

переліку та вартості платних послуг»; 

- рішення виконавчого комітету від 21.02.2018 року № 48 «Про затвердження Положення про 

порядок підбору та направлення на оздоровлення та відпочинок за рахунок коштів бюджету 

Слобожанської селищної територіальної громади дітей, які потребують особливої соціальної уваги 

та підтримки на 2018-2020 роки»; 

- рішення виконавчого комітету від 20.03.2019 року № 123 «Про присвоєння поштової адреси». 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                         І.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

смт Слобожанське 

27 червня 2019 року 

2013-38/VІІ 


